
Uchwała Nr I/2/2014 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 01 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Powiatu 

 
            Na podstawie § 11 ust. 1  Statutu Powiatu Drawskiego  (t.j Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3153 ) Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

 
§ 1. Ustala się dwóch Wiceprzewodniczących Rady. 

  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 grudnia 2014. 
 
 
 
 
          
 
                  

    Przewodniczący Rady 
 

           inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 
 


